Fahreddin er-Razi'nin
(ö. 606/1210)

kelama dair en hacimli eseri_
_j

Müellif eserin mukaddimesinde, "Bu
ilm-i ilahiye dair kitabımızdır" demekte
(i. 33). beşinci kitapla (V. 7) Süleymaniye
Kütüphanesi'ndeki (Esad Efendi. nr. 1284)
yazma nüshanın sekizinci kitabının başın
da (fotokopisi için bk.